
UCHWAŁA Nr  LIV/399/2023 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 
        w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w obrębie Lubieszyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 11 ust. 2  i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się  zgodę na nabycie przez Gminę Liniewo nieruchomości  położonych 

w obrębie geodezyjnym Lubieszyn , stanowiących własność osób fizycznych oznaczonych nr 

geodezyjnym: 

▪ 245/1 o powierzchni 0,0590 ha 

▪ 245/2 o powierzchni 0,0083 ha 

▪ 245/3 o powierzchni 0,0087 ha 

zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/00015118/9 

 

▪ 253/1 o powierzchni 0,0161 ha 

▪ 253/2 o powierzchni 0,0021 ha 

Zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/00001191/3 

 

▪ 290/1 o powierzchni 0,0190 ha 

▪ 290/2 o powierzchni 0,0157 ha 

▪ 290/3 o powierzchni 0,0056 ha 

▪ 289/1 o powierzchni 0,0244 ha 

▪ 289/2 o powierzchni 0,0141 ha 

Zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/00000996/9 

 

▪ 282/1 o powierzchni 0,0120 ha 

Zapisanej w księdze wieczystej nr GD1E/00000187/5 

 

▪ 285/1 o powierzchni 0,0042 ha 

▪ 285/2 o powierzchni 0,0068 ha 

Zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/00008884/7 

 

▪ 291/1 o powierzchni 0,0158 ha 

Zapisanej w księdze wieczystej nr GD1E/00051649/4 

 

▪ 280/1 o powierzchni 0,0035 ha 

▪ 280/2 o powierzchni 0,0022 ha 

▪ 281/1 o powierzchni 0,0081 ha 

▪ 281/2 o powierzchni 0,0015 ha 

▪ 295/1 o powierzchni 0,0157 ha 

▪ 296/1 o powierzchni 0,0240 ha 

▪ 296/2 o powierzchni 0,0003 ha 

▪ 296/3 o powierzchni 0,0114 ha 

Zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/00000186/8 



▪ 288/1 o powierzchni 0,0024 ha 

Zapisanej w księdze wieczystej nr GD1E/00001478/9 

 

▪ 292/1 o powierzchni 0,0385 ha 

▪ 287/1 o powierzchni 0,0149 ha 

Zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/00006147/5 

 

▪ 293/1  o powierzchni  0,0114 ha, 

▪ 293/2  o powierzchni  0,0052 ha, 

Zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/00047355/5 

 

▪ 294/1 o powierzchni  0,0004 ha  

▪ 294/2 o powierzchni  0,0156 ha 

Zapisanych księdze wieczystej nr GD1E/00047356/2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy   

 

       Adam Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


